

Materiale intretinere

I.D.: 88619695

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.748,32 RON - 4.748,32 RON

Descriere: 1 Sapun WC SANOBON Apple/Oceanic [2419-S] buc 7 x 7.983 = 55.882 2 Cif Crema 750ml Original [13775-] buc. 5 x 10.084 = 50.42 3 Cif Crema 750ml Lemon [13774-] buc. 6 x 10.084 = 60.504 4 Pensula ALLROUND 40 mm Schuller [3053-P] buc 1 x 11.765 = 11.765 5 Pensula ALLROUND 60mm [3987-P] buc 1 x 15.966 = 15.966 6 Pensula Lata X9 50mm SCHULLER [2956-P] buc 3 x 7.563 = 22.689 7 Pensula Lata X9 70mm SCHULLER [3800-P] buc 2 x 10.924 = 21.849 8 Trafalet Fir Mohair [3140-T] buc 3 x 10.924 = 32.773 9 TRAFALLET SCHULLER 270 [5518-T] buc 2 x 30.252 = 60.504 10 Banda Hartie TESA 50m x 50mm [4212-B] buc 7 x 15.126 = 105.882 11 Banda Fatada [12114-] buc. 1 x 16.807 = 16.807 12 Oskar Aqua Matt email albastru acvatic 0.6 litri [22489-] buc. 2 x 35.294 = 70.588 13 Oskar Aqua Matt Alb 0.6L [5229-O] buc 4 x 35.294 = 141.176 14 Vopsea AQUA MATT Gri creativ 0.6L [16286-] buc. 1 x 23.529 = 23.529 15 Oskar Aqua Matt email visiniu vibrant 0.6 litri [21160-] buc. 1 x 35.294 = 35.294 16 Oskar Aqua matt galben 0.6L [14073-] buc. 1 x 35.294 = 35.294 17 Manusi unica folosinta XTRA LITE [244-MA] buc 800 x 0.42 = 336.134 18 Manusi petrax NY A-PLM Spuma latex verde [19233-] buc. 12 x 10.084 = 121.008 19 Manusi de lucru POLYESTER LATEX 3141X8 [23887-] buc. 9 x 10.924 = 98.319 20 Manusi PETRAX NY A-PLM SPUMA LATEX ROZ BLIST 3130-07 [20786-] buc. 19 x 10.084 = 191.597 21 HARTIE PROSOP100m SANO [3579-H] buc 14 x 19.328 = 270.588 22 Sano prosop monorola 60m [22081-] buc. 1 x 11.765 = 11.765 23 Spuma BISON Pai [5445-S]
